平成１４年９月６日

各   位

上場会社名 住 友 信 託 銀 行 株式会社
コード番号 ８４０３

本社所在地 大阪市中央区北浜四丁目５番３３号

問合せ先 責任者役職名 管理部 財務・税務会計グループ長

 氏     名 野 々  村   慎 一

 電 話 番 号 （ 0 3 ） 3 2 8 6 － 8 1 8 7

第１回優先株式の転換価額修正について

住友信託銀行株式会社第１回優先株式の転換価額が下記の通り修正されることになりまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 転換価額の修正

修正後の転換価額  ５３４円

（ 修正前の転換価額   ８１１円 ）

２． 適用日

平成１４年１０月１日以降

３．変更理由

本優先株式の普通株式への転換条項による。

以 上